ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI
BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR
IT SESSIONE 2025

BIOLOGO

VOTAZIONE PROVA ORALE
Terza seduta

Matricola Voto prova orale
4502049 48/50
8987860 35/50
5436961 50/50
3926408 45/50
4806442 35/50
5099414 50/50
5009633 50/50
5037902 48/50
4810731 45/50
8937766 45/50
4654629 44/50

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA

Matricola
4502049
8987860
5436961

3926408
4806442
5099414
5009633
5037902
4810731

8937766
4654629

Genova, 28/11/2025

Presidente Prof.ssa Candiani Simona
Segretario Relatore  Prof. Bavestrello Giorgio
Firmato digitalmente



