ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR II SESSIONE 2025

BIOLOGO

VOTAZIONE PROVA ORALE Terza seduta

Matricola	Voto prova orale
4502049	48/50
8987860	35/50
5436961	50/50
3926408	45/50
4806442	35/50
5099414	50/50
5009633	50/50
5037902	48/50
4810731	45/50
8937766	45/50
4654629	44/50

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA

Matricola	
4502049	
8987860	
5436961	
3926408	
4806442	
5099414	
5009633	
5037902	
4810731	
8937766	
4654629	

Genova, 28/11/2025

Presidente Prof.ssa Candiani Simona Segretario Relatore Prof. Bavestrello Giorgio

Firmato digitalmente